[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2020   № 18 - па
с.Булава

О внесении изменений в Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района, утвержденной постановлением администрации сельского поселения «Село Булава» от 04.04.2016г. № 48-па «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории сельского поселения «Село Булава»»

         В целях совершенствования нормативных правовых актов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района, приведения их в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и Хабаровского края, усиления эффективности работы комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района, утвержденной постановлением администрации сельского поселения «Село Булава» от 04.04.2016г. № 48-па «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории сельского поселения «Село Булава»», администрация сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. В Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на  территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района (далее – Состав комиссии), утвержденной постановлением администрации сельского поселения «Село Булава» от 04.04.2016г. № 48-па «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории сельского поселения «Село Булава»», внести следующие изменения:
1.1. Состав комиссии изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Опубликовать настоящее постановление в информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Булава» в  информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4. Настоящее постановления вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава  сельского поселения                                                            Н.П.Росугбу

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации сельского поселения «Село Булава»
от _18.02.2020_ № 18-па_____

«УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации сельского поселения «Село Булава»
от «04» апреля 2016г. № 48-па

СОСТАВ КОМИССИИ
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной ситуации в сельском поселении «Село Булава»

Председатель комиссии:

Росугбу Надежда Петровна               Глава администрации сельского
                                                             поселения «Село Булава»

Заместитель председателя комиссии:

	Гарасюк Юлия Николаевна
	Главный специалист администрации
сельского поселения «Село Булава»

Секретарь комиссии:

Новрузова Елена Андреевна           Специалист 1 категории администрации
                                                           сельского поселения «Село Булава»

ЧЛЕНЫ  КОМИССИИ:

1. Карасева В.М. – директор МОУ СОШ  с.Булава (по согласованию)
2. Волков С.Ю. – директор СДК с. Булава (по согласованию)
3.Химич В.А. – директор ООО «Булава Премиум» (по согласованию)
[bookmark: _GoBack]4. Кожемкулов С.И.. –Начальник ПЧ  6 с.Булава (по согласованию)
5. Лосев Н.Н.. – участковый уполномоченный полиции Ульчского района  (по согласованию)

image1.png